Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1" G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI COMPLET]I

50 Dorso - Allievi F

Mestre, Domenica 26/01/2025 - 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 CARPENE' GIORGIA 2014
2 ZATTI SVEVA 2015
3 PRELI CHLOE 2015
4 TONELLO OLIVIA 2015

ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RARI NANTES VENEZIA

MIRANO NUOTO

Foglion. 1
26/01/2025
Serie
FINALE Punti
00:51.9
00:54.6
00:54.9
00:57.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

