Foglio n. 1 26/01/2025

1^ G.ta Circuito Propaganda VE RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Allievi F

Serie

Mestre, Domenica 26/01/2025 - 16:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE Punti
1	CARPENE' GIORGIA	2014	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:51.9
2	ZATTI SVEVA	2015	ITA	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:54.6
3	PRELI CHLOE	2015	ITA	RARI NANTES VENEZIA	00:54.9
4	TONELLO OLIVIA	2015	ITA	MIRANO NUOTO	00:57.0